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POWIAT LEŻAJSKI  

 ul. Kopernika 8, 37-300 Leżajsk 

 
 

              Leżajsk, dnia 20.04.2023 r. 

ZP.272.5.4.2023 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ - nr 2 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców nr 2 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym  

z możliwością przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.:  

 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1262R Hucisko – Brzóza Królewska – Biedaczów  

w km 0+000 – 3+172 w miejscowości Hucisko i Brzóza Królewska” 
 

I. Powiat Zamawiający – Powiat Leżajski, reprezentowany przez Zarząd Powiatu Leżajskiego, 

w odpowiedzi na pytania Wykonawców, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, 

przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego, wraz z odpowiedziami 

(pisownia oryginalna): 

 

PYTANIE NR 1: 

Czy Zamawiający dopuszcza czasowe zamknięcie drogi zgodnie z podziałem odcinków jak  

w kosztorysach ofertowych? 

ODPOWIEDŹ NR 1: 

TAK. Zamawiający dopuści czasowe zamknięcie drogi po opracowaniu i zatwierdzeniu 

odpowiedniej czasowej organizacji ruchu. 

 

 

PYTANIE NR 2: 

Prosimy o udostępnienie warunków technicznych nr RE7/RM/W/8/101 z dnia 2016-08-12 

wydane przez PGE Dystrybucja S.A. 

 

ODPOWIEDŹ NR 2: 

       W załączeniu uzgodnienie PGE nr RE7/RM/W/8/101 z dnia 2016-08-12.  

       Informujemy, że Inwestor – Powiat Leżajski wystąpił o prolongatę ważności terminu 

przedmiotowego uzgodnienia. 

 

 

PYTANIE NR 3: 
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       Prosimy o udostępnienie specyfikacji technicznej dot. znaku aktywnego D-6. 
 

ODPOWIEDŹ NR 3: 

       W załączeniu specyfikacja znaku aktywnego D-6. 

 

PYTANIE NR 4: 

Prosimy o dodanie dokumentacji technicznej dot. znaku aktywnego D-6. 
 

ODPOWIEDŹ NR 4: 

W załączeniu rysunek znaku aktywnego D-6. 

 

 

PYTANIE NR 5: 

       Zgodnie z projektem warstwa MCE nie jest uwzględniona do wykonania na poszerzeniach 

drogi. Czy Zamawiający potwierdza, że należy wykonać jednolitą konstrukcje MCE na całej 

długości przebudowywanego odcinka. 

ODPOWIEDŹ NR 5: 

Zamawiający potwierdza wykonanie jednolitej konstrukcji MCE na całej szerokości jezdni. 

Do powierzchni podbudowy z MCE przyjęto wymiar pod docelową szerokość jezdni. 

 

II. Na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 
 

 

 Zmiana polega na częściowej modyfikacji pkt 15 SWZ – TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Pkt 15.1.otrzymuje następujące brzmienie:  

„Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, 

tj. do dnia 26 maja 2023 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się  

wraz z upływem terminu składania ofert.” 
 

Zamiast: 

„Wykonawca zgodnie z art. 307 ustawy Pzp będzie związany ofertą przez okres 30 dni, 

tj. do dnia 24 maja 2023 roku. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się  

wraz z upływem terminu składania ofert.” 
 
 

 Zmiana polega na częściowej modyfikacji pkt 16 SWZ – SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA 

I OTWARCIA OFERT  

Pkt 16.1. i 16.2 otrzymują następujące brzmienie:  

„16.1. Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt. 11 SWZ,  

do dnia 27.04.2023 roku, do godziny 09:00. 

16.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 27.04.2023 roku,  

o godzinie 09:30.” 

 

Zamiast: 
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„16.1. Ofertę należy złożyć poprzez platformę zakupową, o której mowa w pkt. 11 SWZ,  

do dnia 25.04.2023 roku, do godziny 09:00. 

16.2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 25.04.2023 roku,  

o godzinie 09:30.” 

 

 

 

UWAGA: 
Zmiana treści SWZ stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ nie ulegają zmianie. 
 
 
 
 
 

 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 

(-) 

mgr inż. Marek Śliż 
(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


